
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  2 8 . 0 7 . 2 0 1 0                   №    2 0 9  

 

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон 

Владимирской области «О продлении и сокращении сроков пол-

номочий органов местного самоуправления в целях совмещения 

дня голосования на выборах органов местного самоуправления» 

 

 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон 

Владимирской области «О продлении и сокращении сроков полномочий органов 

местного самоуправления в целях совмещения дня голосования на выборах орга-

нов местного самоуправления» с учетом поправок. 

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ЗАКОН 

 

 

 

О внесении изменений в Закон Владимирской области 

"О продлении и сокращении сроков полномочий органов 

местного самоуправления в целях совмещения дня голосования 

на выборах органов местного самоуправления" 

 

 

Принят Законодательным Собранием области                         28 июля 2010 го-

да 

 

 

 

Статья 1 

Внести в Закон Владимирской области от 9 июня 2009 года № 52-ОЗ "О 

продлении и сокращении сроков полномочий органов местного самоуправления в 

целях совмещения дня голосования на выборах органов местного самоуправле-

ния" (Владимирские ведомости, 2009, 10 июня) следующие изменения: 

1) в статье 1: 

а) абзац третий подпункта "а" пункта 1 признать утратившим силу; 

б) абзац одиннадцатый подпункта "б" пункта 1 признать утратившим силу; 

в) абзац седьмой подпункта "в" пункта 1 признать утратившим силу; 

г) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

"2) представительных органов местного самоуправления следующих муни-

ципальных образований Владимирской области: 

а) городского округа город Гусь-Хрустальный; 

б) городского поселения город Суздаль."; 

2) в статье 2: 

а) абзацы третий и тридцать шестой подпункта "в" пункта 1 признать утра-

тившими силу; 

6) пункт 4 изложить в следующей редакции: 

"4) представительных органов местного самоуправления следующих муни-

ципальных образований Владимирской области на 9 месяцев: 

сельских поселений: 

Каринское (Александровский район); 

Чертковское (Селивановский район); 

Бавленское (Кольчугинский район).". 

 



Статья 2 

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его офи-

циального опубликования. 

 

 

 

Губернатор 

Владимирской облас-

ти 

 

Н.В. Виноградов 

 

 

 

Владимир 

9 августа 2010 г. 
№ 69-ОЗ 

 

 


